
UCHWAŁA NR XIII/76/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  na 
terenie Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018r. poz. 1152) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3. uchwały Nr XI/65/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 sierpnia 2019r. 
w sprawie przyjęcia Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie Gminy 
Zwierzyn, nadając mu brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 0AB7A6DF-83B8-493F-8B93-6B97CD353724. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W treści podjętej uchwały Nr XI/65/2019 podjętej przez Radę Gminy Zwierzyn a dokładnie w § 3. zaistniał
błąd. Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków jest aktem prawa miejscowego i tak też powinien
być podejmowany. Aby uchwała była ważna musi zostać opublikowana dzienniku urzędowym.

Niniejsza uchwała naprawia ten błąd.

Id: 0AB7A6DF-83B8-493F-8B93-6B97CD353724. Uchwalony Strona 1




